[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
19.05. 2014  192 №

Канаш хули
		АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05. 2014  №192
город Канаш

О создании балансовой комиссии
В целях осуществления контроля за деятельностью муниципальных предприятий Канашского района Чувашской Республики, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»
1.   Создать балансовую комиссию при администрации Канашского района Чувашской Республики.

2. Утвердить балансовую комиссию при администрации Канашского района Чувашской Республики в следующем составе:

	Председатель
	Софронов В.В. - глава администрации Канашского района;

	Заместитель председателя
	Егорова А.Н. - заместитель главы администрации -  начальник отдела по взаимодействию с организациями АПК;

	Секретарь
	Чернов В.А. - заведующий сектором отдела имущественных и земельных отношений администрации Канашского района;

	Члены комиссии:

	Поляков А.Н. – начальник финансового отдела администрации Канашского района;

	Морозова А.Н. – ведущий специалист эксперт сектора экономики администрации Канашского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                                               В.В. Софронов